
COMUNE DI MIRA

Provincia di : VE

BILANCIO PLURIENNALE

ANNI : 2014-2015-2016

ENTRATE

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016 | | | | A n n. |
|--|---|-------------------------------------|---|---------------------|---------------------|----------------------|--------------|
| | | | 2014 | 2015 | 2016 | T O T A L E | |
| AVANZO DI AMMINISTRAZIONE | | 674.772,05 | 1.030.588,92 | | | 1.030.588,92 | |
| di cui: | | | | | | | |
| - Vincolato | | | 557.947,44 | | | 557.947,44 | |
| - Finanziamento Investimenti | | | 342.641,48 | | | 342.641,48 | |
| - Fondo Ammortamento | | | | | | | |
| - Non Vincolato | | | 130.000,00 | | | 130.000,00 | |
| T I T O L O I ===== | | | | | | | |
| ENTRATE TRIBUTARIE | | | | | | | |
| CATEGORIA 1^ ----- | | | | | | | |
| IMPOSTE | | | | | | | |
| 10 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI..... | 219.308,58 | 100.000,00 | 120.413,00 | 80.000,00 | 40.000,00 | 240.413,00 | |
| 15 I.M.U. - IMPOSTA MUNICIPALE UNIFICATA..... | 5.919.786,94 | 4.948.101,34 | 4.850.000,00 | 4.910.000,00 | 4.950.000,00 | 14.710.000,00 | |
| 30 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'..... | 187.066,01 | 206.000,00 | 206.000,00 | 206.000,00 | 206.000,00 | 618.000,00 | |
| 40 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMO DELL' ENERGIA ELETTRICA..... | 21.431,73 | 14.940,15 | 158,70 | | | 158,70 | |
| 45 ADDIZIONALE IRPEF..... | 3.380.024,23 | 3.696.500,00 | 3.696.500,00 | 3.696.500,00 | 3.696.500,00 | 11.089.500,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 1^ | 9.727.617,49 | 8.965.541,49 | 8.873.071,70 | 8.892.500,00 | 8.892.500,00 | 26.658.071,70 | |
| CATEGORIA 2^ ----- | | | | | | | |
| TASSE | | | | | | | |
| 60 TASSA PER L' OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE..... | 114.056,94 | 120.000,00 | 120.000,00 | 120.000,00 | 120.000,00 | 360.000,00 | |
| 75 TARES - TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI..... | | 5.855.902,38 | 8.000,00 | | | 8.000,00 | |
| 76 TARI - TASSA SUI RIFIUTI..... | | | 5.821.050,46 | 6.015.152,52 | 6.015.152,52 | 17.851.355,50 | |
| 77 TASI - TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI..... | | | 2.800.000,00 | 2.800.000,00 | 2.800.000,00 | 8.400.000,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 2^ | 114.056,94 | 5.975.902,38 | 8.749.050,46 | 8.935.152,52 | 8.935.152,52 | 26.619.355,50 | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016 | | | | A n n. |
|--|---|-------------------------------------|---|---------------|---------------|---------------|--------------|
| | | | 2014 | 2015 | 2016 | T O T A L E | |
| CATEGORIA 3^ ----- TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN- TRATE TRIBUTARIE PROPRIE | | | | | | | |
| 110 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS- SIONI..... | 13.876,50 | 16.000,00 | 16.000,00 | 16.000,00 | 16.000,00 | 48.000,00 | |
| 115 FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUI- LIBRIO..... | 3.492.897,64 | 294.960,92 | | | | | |
| 116 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE | | 3.620.892,67 | 3.810.420,40 | 3.810.420,40 | 3.810.420,40 | 11.431.261,20 | |
| 120 ALTRI TRIBUTI SPECIALI ED EN- TRATE TRIBUTARIE PROPRIE.... | 454.431,73 | 234.500,00 | 230.000,00 | 230.000,00 | 230.000,00 | 690.000,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 3^ | 3.961.205,87 | 4.166.353,59 | 4.056.420,40 | 4.056.420,40 | 4.056.420,40 | 12.169.261,20 | |
| TOTALE DEL TITOLO I | 13.802.880,30 | 19.107.797,46 | 21.678.542,56 | 21.884.072,92 | 21.884.072,92 | 65.446.688,40 | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016 | | | | A n n. |
|---|---|-------------------------------------|---|------------|------------|--------------|--------------|
| | | | 2014 | 2015 | 2016 | T O T A L E | |
| T I T O L O I I | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | |
| ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU- TI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO- NE | | | | | | | |
| CATEGORIA 1^ | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | |
| CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO | | | | | | | |
| 130 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO FONDO ORDINARIO..... | 14.888,75 | | | | | | |
| 140 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO SVILU PPO INVESTIMENTI.. | 143.143,00 | 143.143,00 | 138.109,65 | 138.109,65 | 138.109,65 | 414.328,95 | |
| 145 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO A CAR ATTERE GENERALE... | 327.199,55 | 2.869.744,46 | 268.130,32 | 268.530,32 | 268.530,32 | 805.190,96 | |
| TOTALE CATEGORIA 1^ | 485.231,30 | 3.012.887,46 | 406.239,97 | 406.639,97 | 406.639,97 | 1.219.519,91 | |
| CATEGORIA 2^ | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | |
| CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE | | | | | | | |
| 230 CONTRIBUTI REGIONALI SETTORE SOCIALE..... | 50.000,00 | 15.640,00 | 22.191,30 | 8.040,00 | 8.040,00 | 38.271,30 | |
| 240 FUNZIONI NEL CAMPO DEL SETTORE ECONOMICO..... | | 56.191,40 | | | | | |
| 250 ALTRI CONTRIBUTI E TRASFERI- MENTI CORRENTI DALLA REGIONE | 23.499,35 | 63.892,97 | 30.000,00 | 30.000,00 | 30.000,00 | 90.000,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 2^ | 73.499,35 | 135.724,37 | 52.191,30 | 38.040,00 | 38.040,00 | 128.271,30 | |
| CATEGORIA 3^ | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | |
| CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE- LEGATE | | | | | | | |
| 340 CONTRIBUTI REGIONALE SETTORE SOCIALE..... | 82.619,51 | 120.180,00 | 164.746,83 | 149.000,00 | 149.000,00 | 462.746,83 | |
| TOTALE CATEGORIA 3^ | 82.619,51 | 120.180,00 | 164.746,83 | 149.000,00 | 149.000,00 | 462.746,83 | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016 | | | | A n n. |
|---|---|-------------------------------------|---|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | | | 2014 | 2015 | 2016 | T O T A L E | |
| CATEGORIA 5^ ----- CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO | | | | | | | |
| 440 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA A LTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO..... | 887.812,49 | 909.037,04 | 910.993,85 | 791.500,00 | 791.500,00 | 2.493.993,85 | |
| TOTALE CATEGORIA 5^ | 887.812,49 | 909.037,04 | 910.993,85 | 791.500,00 | 791.500,00 | 2.493.993,85 | |
| TOTALE DEL TITOLO II | 1.529.162,65 | 4.177.828,87 | 1.534.171,95 | 1.385.179,97 | 1.385.179,97 | 4.304.531,89 | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016 | | | | A n n. |
|---|---|-------------------------------------|---|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | | | 2014 | 2015 | 2016 | T O T A L E | |
| T I T O L O III ----- ENTRATE EXTRATRIBUTARIE | | | | | | | |
| CATEGORIA 1^ ----- PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI | | | | | | | |
| 450 DIRITTI DI SEGRETERIA..... | 13.854,33 | 22.000,00 | 20.000,00 | 20.000,00 | 20.000,00 | 60.000,00 | |
| 452 DIRITTI DI SEGRETERIA SERVIZI DEMOGRAFICI..... | 4.747,75 | 5.500,00 | 5.500,00 | 5.500,00 | 5.500,00 | 16.500,00 | |
| 455 DIRITTI DI SEGRETERIA EDILIZIA PRIVATA..... | 114.328,67 | 95.000,00 | 100.000,00 | 100.000,00 | 100.000,00 | 300.000,00 | |
| 475 DIRITTI RILASCIO CARTE D'IDEN= TITA'..... | 34.795,00 | 45.000,00 | 45.000,00 | 45.000,00 | 45.000,00 | 135.000,00 | |
| 480 DIRITTI E PROVENTI VARI..... | 7.488,92 | 10.238,83 | 7.800,00 | 7.800,00 | 7.800,00 | 23.400,00 | |
| 500 AMMENZE ED OBLAZIONI PER VIO= LAZIONI ALLE NORME IN MATERIA DI COMMERCIO E POLIZIA AMMI= NISTRATIVA..... | 49.084,49 | 32.510,00 | 41.000,00 | 17.000,00 | 17.000,00 | 75.000,00 | |
| 510 AMMENZE ED OBLAZIONI PER VIO= LAZIONE ALLE NORME IN MATERIA DI CIRCOLAZIONE STRADA LE..... | 535.723,02 | 520.000,00 | 565.000,00 | 856.000,00 | 856.000,00 | 2.277.000,00 | |
| 700 PROVENTI ASILO NIDO..... | | 42.000,00 | 127.000,00 | 145.000,00 | 145.000,00 | 417.000,00 | |
| 725 PROVENTI USO LOCALI..... | 1.092,95 | 1.000,00 | 1.200,00 | 1.200,00 | 1.200,00 | 3.600,00 | |
| 740 PROVENTI DEI SERVIZI CIMITE= RIALI..... | 101.965,00 | 108.700,00 | 109.200,00 | 109.200,00 | 109.200,00 | 327.600,00 | |
| 850 FARMACIE..... | 261.432,07 | 266.142,88 | 268.865,63 | 360.000,00 | 360.000,00 | 988.865,63 | |
| 855 PROVENTI CONCESSIONE PARCHEGGI A PAGAMENTO..... | 9.099,46 | 6.300,00 | 8.000,00 | 8.000,00 | 8.000,00 | 24.000,00 | |
| 856 SANZIONI PER INOSSERVANZA RE= GOLAMENTO RIFIUTI..... | 12.951,08 | 15.000,00 | 13.000,00 | 13.000,00 | 13.000,00 | 39.000,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 1^ | 1.146.562,74 | 1.169.391,71 | 1.311.565,63 | 1.687.700,00 | 1.687.700,00 | 4.686.965,63 | |
| CATEGORIA 2^ ----- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE | | | | | | | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016 | | | | A n n. |
|--|---|-------------------------------------|---|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | | | 2014 | 2015 | 2016 | T O T A L E | |
| 860 PROVENTI DALLA GESTIONE DEI FABBRICATI A D USO ABITATIVO... | 20.219,32 | 11.000,00 | 15.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 35.000,00 | |
| 870 GESTIONE DEI TERRENI..... | 124.095,90 | 119.500,00 | 119.500,00 | 119.500,00 | 119.500,00 | 358.500,00 | |
| 880 PROVENTI DALLA GESTIONE DEI FABBRICATI E DEI BENI AD USO DIVERSO DA QUELLO ABITATIVO... | 145.673,74 | 126.788,05 | 85.698,48 | 98.167,74 | 98.167,74 | 282.033,96 | |
| TOTALE CATEGORIA 2^ | 289.988,96 | 257.288,05 | 220.198,48 | 227.667,74 | 227.667,74 | 675.533,96 | |
| CATEGORIA 3^ ----- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI | | | | | | | |
| 890 INTERESSI SU DEPOSITI DI DENA= RO O VALORI MOBILIARI..... | 3.960,79 | 3.636,45 | 2.100,00 | 2.100,00 | 2.100,00 | 6.300,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 3^ | 3.960,79 | 3.636,45 | 2.100,00 | 2.100,00 | 2.100,00 | 6.300,00 | |
| CATEGORIA 4^ ----- UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE= CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI DI SOCIETA` | | | | | | | |
| 895 UTILI NETTI DI AZIENDE SPECIA= LI E PARTECIPATE..... | 96.182,92 | 72.223,47 | 112.200,00 | 115.000,00 | 115.000,00 | 342.200,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 4^ | 96.182,92 | 72.223,47 | 112.200,00 | 115.000,00 | 115.000,00 | 342.200,00 | |
| CATEGORIA 5^ ----- PROVENTI DIVERSI | | | | | | | |
| 900 PROVENTI SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO..... | 64.299,43 | 65.000,00 | 62.100,00 | 62.100,00 | 62.100,00 | 186.300,00 | |
| 905 PROVENTI SERVIZI SOCIO-ASSI= STENZIALI..... | 117.627,29 | 125.000,00 | 99.000,00 | 99.500,00 | 99.500,00 | 298.000,00 | |
| 915 RIMBORSO SERVIZIO MENSA AI DI= PENDENTI..... | 17.622,81 | 19.170,00 | 20.736,66 | 20.736,66 | 20.736,66 | 62.209,98 | |
| 940 PROVENTI DIVERSI..... | 250.732,20 | 231.214,44 | 506.313,00 | 225.856,76 | 225.343,32 | 957.513,08 | |
| TOTALE CATEGORIA 5^ | 450.281,73 | 440.384,44 | 688.149,66 | 408.193,42 | 407.679,98 | 1.504.023,06 | |
| TOTALE DEL TITOLO III | 1.986.977,14 | 1.942.924,12 | 2.334.213,77 | 2.440.661,16 | 2.440.147,72 | 7.215.022,65 | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016 | | | | A n n. |
|--|---|-------------------------------------|---|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | | | 2014 | 2015 | 2016 | T O T A L E | |
| T I T O L O IV ----- | | | | | | | |
| ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI | | | | | | | |
| CATEGORIA 1^ ----- | | | | | | | |
| ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI | | | | | | | |
| 950 ALIENAZIONE BENI MOBILI E DIRITTI REALI SU BENI MOBILI... | 204,80 | 500,00 | | | | | |
| 960 ALIENAZIONE BENI IMMOBILI E DIRITTI REALI SU BENI IMMOBILI..... | 274.347,43 | 350.000,00 | 250.000,00 | 3.607.140,00 | 1.100.000,00 | 4.957.140,00 | |
| 985 PROVENTI CONCESSIONE LOCULI ED OSSARI..... | 272.600,00 | 420.000,00 | 300.000,00 | 300.000,00 | 300.000,00 | 900.000,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 1^ | 547.152,23 | 770.500,00 | 550.000,00 | 3.907.140,00 | 1.400.000,00 | 5.857.140,00 | |
| CATEGORIA 2^ ----- | | | | | | | |
| TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO | | | | | | | |
| 1000 TRASFERIMENTI STRAORDINARI DI CAPITALE D ALLO STATO..... | 18.000,00 | 171.040,00 | | | | | |
| TOTALE CATEGORIA 2^ | 18.000,00 | 171.040,00 | | | | | |
| CATEGORIA 3^ ----- | | | | | | | |
| TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE | | | | | | | |
| 1020 TRASFERIMENTI DI CAPITALE STRAORDINARI D ALLA REGIONE... | | 450.000,00 | 181.588,00 | | | 181.588,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 3^ | | 450.000,00 | 181.588,00 | | | 181.588,00 | |
| CATEGORIA 4^ ----- | | | | | | | |
| TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO | | | | | | | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016 | | | | A n n. |
|--|---|-------------------------------------|---|--------------|--------------|---------------|--------------|
| | | | 2014 | 2015 | 2016 | T O T A L E | |
| 1035 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ENTI PUBBLICI..... | | | 100.000,00 | | | 100.000,00 | |
| 1040 TRASFERIMENTI STRAORDINARI DI CAPITALE D A ALTRI ENTI PUB= BLICI COMUNITARI E INTER NA= ZIONALI..... | 100.000,00 | 139.500,00 | | | | | |
| TOTALE CATEGORIA 4^ | 100.000,00 | 139.500,00 | 100.000,00 | | | 100.000,00 | |
| CATEGORIA 5^ ----- TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI | | | | | | | |
| 1045 CONTRIBUTI DIVERSE DA ALTRI SOGGETTI..... | | 20.822,56 | | | | | |
| 1050 PROVENTI DEI PERMESSI A CO= STRUIRE E SA NZIONI URBANI= STICHE..... | 856.993,14 | 631.000,00 | 495.000,00 | 495.000,00 | 495.000,00 | 1.485.000,00 | |
| 1055 PROVENTI PERMESSI A COSTRUIRE A SCOMPUTO DI STRUMENTI URBA= NISTICI ATTUATIVI..... | 556.627,32 | 1.100.000,00 | 800.000,00 | 800.000,00 | 800.000,00 | 2.400.000,00 | |
| 1060 SANZIONI AMBIENTALI..... | 19.780,93 | 30.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 30.000,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 5^ | 1.433.401,39 | 1.781.822,56 | 1.305.000,00 | 1.305.000,00 | 1.305.000,00 | 3.915.000,00 | |
| TOTALE DEL TITOLO IV | 2.098.553,62 | 3.312.862,56 | 2.136.588,00 | 5.212.140,00 | 2.705.000,00 | 10.053.728,00 | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016 | | | | A n n. |
|---|---|-------------------------------------|---|--------------|--------------|---------------|--------------|
| | | | 2014 | 2015 | 2016 | T O T A L E | |
| T I T O L O V ===== | | | | | | | |
| ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO- NE DI PRESTITI | | | | | | | |
| CATEGORIA 1^ ----- | | | | | | | |
| ANTICIPAZIONI DI CASSA | | | | | | | |
| 1090 ANTICIPAZIONE DI CASSA..... | | 4.300.000,00 | 4.320.000,00 | 4.320.000,00 | 4.320.000,00 | 12.960.000,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 1^ | | 4.300.000,00 | 4.320.000,00 | 4.320.000,00 | 4.320.000,00 | 12.960.000,00 | |
| CATEGORIA 3^ ----- | | | | | | | |
| ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI | | | | | | | |
| 1110 MUTUI PASSIVI DALLA CASSA DE- POSITI E PRE STITI..... | 71.571,19 | | | | | | |
| TOTALE CATEGORIA 3^ | 71.571,19 | | | | | | |
| TOTALE DEL TITOLO V | 71.571,19 | 4.300.000,00 | 4.320.000,00 | 4.320.000,00 | 4.320.000,00 | 12.960.000,00 | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016 | | | | A n n. |
|---|---|-------------------------------------|---|---------------|---------------|----------------|--------------|
| | | | 2014 | 2015 | 2016 | T O T A L E | |
| RIEPILOGO TITOLI ***** | | | | | | | |
| T I T O L O I ===== | | | | | | | |
| ENTRATE TRIBUTARIE | 13.802.880,30 | 19.107.797,46 | 21.678.542,56 | 21.884.072,92 | 21.884.072,92 | 65.446.688,40 | |
| T I T O L O II ===== | | | | | | | |
| ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU- TI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO- NE | 1.529.162,65 | 4.177.828,87 | 1.534.171,95 | 1.385.179,97 | 1.385.179,97 | 4.304.531,89 | |
| T I T O L O III ===== | | | | | | | |
| ENTRATE EXTRATRIBUTARIE | 1.986.977,14 | 1.942.924,12 | 2.334.213,77 | 2.440.661,16 | 2.440.147,72 | 7.215.022,65 | |
| T I T O L O IV ===== | | | | | | | |
| ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA- ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA- PITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI | 2.098.553,62 | 3.312.862,56 | 2.136.588,00 | 5.212.140,00 | 2.705.000,00 | 10.053.728,00 | |
| T I T O L O V ===== | | | | | | | |
| ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO- NE DI PRESTITI | 71.571,19 | 4.300.000,00 | 4.320.000,00 | 4.320.000,00 | 4.320.000,00 | 12.960.000,00 | |
| TOTALE | 19.489.144,90 | 32.841.413,01 | 32.003.516,28 | 35.242.054,05 | 32.734.400,61 | 99.979.970,94 | |
| AVANZO DI AMMINISTRAZIONE | | 674.772,05 | 1.030.588,92 | | | 1.030.588,92 | |
| TOTALE GENERALE ENTRATA | 19.489.144,90 | 33.516.185,06 | 33.034.105,20 | 35.242.054,05 | 32.734.400,61 | 101.010.559,86 | |